
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Byś Kolorowo Żył
55-080 Kąty Wrocławskie
Konwaliowa 4

Forma prawna: fundacja
KRS 0000775742

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ewa Walerzak, 506852028, byskolorowozyl@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Tradycje Ludowe

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-14 Data

zakończenia 2023-12-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Współczesne społeczeństwo staje się społeczeństwem ,, starzejącym się’’ . Obecnie ten proces mocno się dynamizuje , a
wskaźniki demograficzne wskazują , że ten trend w najbliższym czasie będzie się nasilał. Dlatego konieczne jest
aktywizowanie zasobów ludzkich , w tym senioralnych. Aktywni seniorzy w opinii Światowej Organizacji Zdrowia mają mniej
odczuwalne deficyty zdrowia i większą sprawność psychofizyczną , a tym samym obniżają się koszty opieki zdrowotnej .
Regularna aktywność przyczynia się do opóźnienia demencji, choroby Alzheimera i wielu innych chorób o charakterze
przewlekłym. Ponadto aktywni seniorzy to osoby posiadające większą zdolność.
Projekt ma na celu organizację warsztatów upowszechniających polskie tradycje ludowe związane z ze Świętami Bożego
Narodzenia .
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej.
Zadanie będzie realizowane w formie 4 warsztatów po 3 godz. oraz  wyjazdowego spotkania edukacyjnego, połączonego z
rekreacją i integracją do Wrocławia na Jarmark Bożonarodzeniowy lub Iluminacje świetlne w Wałbrzychu Zamek Książ (
będzie to uzależnione od możliwości beneficjentów)
W 4 warsztatach beneficjenci pod okiem instruktora przygotują główne spotkanie (Wigilię) Zajęcia te odbędą się w naszej
siedzibie na terenie GOKiS Kąty Wrocławskie gdzie wykonają własnoręcznie ozdoby do dekoracji Sali, stroiki świąteczne,
program artystyczny „Jasełka” .
 Beneficjentami warsztatów będą w szczególności osoby starsze i niepełnosprawne (intelektualnie, ruchowo ). Twórczy
kontakt ze sztuką jest bardzo ważnym elementem życia codziennego, niesie ze sobą radość tworzenia. Wspólna dyskusja
nad dziełem sprzyja tworzeniu się klimatu przyjaźni i szczerości. Niejednokrotnie dzieło jest jedynym środkiem komunikacji
międzypokoleniowej. Zajęcia poprowadzone będą przez osobę posiadające odpowiednie kwalifikacje oraz doświadczenie
przy równoczesnej pomocy wolontariuszy , a nad prawidłową realizacją całości zadania czuwać będzie koordynator
projektu.
Wieczór Wigilijny - w ramach imprezy zaplanowano Jasełka przygotowane przez odbiorców projektu wraz z opiekunami,
poczęstunek z tradycyjnych potraw wigilijnych, wspólne śpiewanie kolęd, tańce.
Charakter imprez stworzy możliwość wymiany doświadczeń związanych z kultywowanymi tradycjami w rodzinach
pochodzących z różnych regionów Polski, co będzie miało bezpośredni wpływ na integrację uczestników.
W ramach tego zadania zrealizowane zostaną działania mające na celu upowszechnienie zagadnienia ochrony dóbr
kultury /tradycje/ i integrację mieszkańców .
Zadanie będzie realizowane poprzez doświadczonych wolontariuszy stanowiących aktyw Gminnej Rady Seniorów , PZERiI
oddz. Kąty Wrocławskie oraz Fundacji Byś Kolorowo Żył. Osoby te posiadają odpowiednie doświadczenie w pracy z
osobami starszymi tj sposób dostosowany do ich możliwości i percepcji. 

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
W zadaniu zostanie zachowana dostępność zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami, oraz zgodnie z obowiązującymi obostrzeniami związanymi z pandemia korona
wirusa Covid-19 oraz wytycznymi Ministerstwa Zdrowia dotyczącymi rygorów sanitarnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział w wyjeździe integracyjno –
rekreacyjno- edukacyjnym 30 lista osób
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Zorganizowanie warsztatów 15 lista osób

Zorganizowanie wieczoru Wigilijnego 35 lista osób

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Byś Kolorowo Żył ma doświadczenie w realizacji tego typu zadań przeprowadziła szereg projektów dla osób
starszych, z niepełnosprawnością oraz rodzin z dziećmi, które integrują oraz wspierają, miedzy innymi :
2019- ,,III Bieg Integracyjny wraz z organizacją pikniku’’
2020- ,,Kolorowo Aktywni’’
2021- ,,IV Bieg Integracyjny wraz z organizacją pikniku’’
2021- ,,Rodzina razem’’
2021- ,,Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej’’
2021- ,, Seniorze poznaj swój kraj''
2022- ,, Zdrowi - aktywni''
Zasoby kadrowe:
Koordynator- osoba z doświadczeniem w koordynacji zadań publicznych.
Osoba prowadząca warsztaty - osoba mająca doświadczenie w prowadzeniu tego typu warsztatów
Księgowa - osoba rozliczająca wcześniejsze projekty

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Usługa transportowa 2 000,00 zł

2 Prowadzący warsztaty 1 560,00 zł

3 Poczęstunek (catering) Wigilia 2 800,00 zł

4 koordynator zadania 1 500,00 zł

5 Obsługa księgowa 400,00 zł

6 Ubezpieczenie 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 360,00 zł 8 360,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: c968 1f69 57f2 6ade fc12 8fb5 fbe8 ce57 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 4


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

		2023-09-20T14:41:17+0200
	EWA WALERZAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA WALERZAK, PESEL: 65032806743, PZ ID: EWA_WALERZAK_4522




